
018352
DEKUJEME ZA ZASLÁNÍ 

PODEPSANÉHO
dokumentu

ZPĚTKupní smlouva
č.052870

(dále jen „smlouva11)

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

(dále jen „občanský zákoník1) 

mezi

ČEPRO, a.s.
se sídlem: Praha 7, Dělnická 213/12, Elolešovice, PSČ 170 00
IČO: 60193531
DIČ: CZ60193531
zapsaná: v OR Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka č. 2341
zastoupená: Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva a

Ing. František Todt, člen představenstva
oprávněni v rámci uzavřené smlouvy jednat ve věcech smlouvy bez oprávnění к jejím změnám: 

(dále jen „kupující")

Power Systems s.r.o.
se sídlem: 
IČO:
DIČ: 
č. účtu: 
zapsaná: 
zastoupená:

V luhu 754/18, Nusle, 140 00 Praha 4
45797633
CZ45797633
51-1515200217/0100
C 11664 vedená u Městského soudu v Praze 
Ing. Pavel Suchánek, jednatelem společnosti

oprávněni komunikovat v rámci uzavřené smlouvy ve věcech smlouvy bez oprávnění к jejím změnám: 

(dále jen „prodávající")

Kupující a prodávající (dále též „smluvní strany" a samostatně „smluvní strana") níže uvedeného dne, 
měsíce a roku uzavírají na základě zadávacího řízení vyhlášeného kupujícím dne 1,2.2021 pod 
ev. č. 369/20/OCN tuto smlouvu:

Čl. 1. Předmět a účel smlouvy a předmět koupě
1.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu předmět koupě uvedený 

v odstavci 1.2 této smlouvy, ve lhůtě dle článku 2 této smlouvy a převést na kupujícího vlastnické 
právo к tomuto předmětu koupě a závazek kupujícího řádně dodaný předmět koupě převzít dle této 
smlouvy a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu dle článku Čl. 6 této smlouvy.

1.2.

1.3.

Předmětem koupě jsou věci, konkrétně počítačové sestavy (dále také jen „PC"), notebookové 
komplety, LCD monitory a dokovací stanice v množství uvedeném v níže uvedené tabulce:

Pol. Předmět zakázky Počet kusů

1. Počítačová sestava 86
2. LCD Monitor s IR kamerou 105
3. Notebookový komplet 15,6" 73
4. Dokovací stanice 73

Celkem

(dále též „předmět koupě" či „zboží")

Specifikace předmětu koupě je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy

Prodávající je povinen dodat předmět koupě, který musí vyhovovat požadavkům právních 
a technických předpisů a musí splňovat podmínky podle níže uvedené dokumentace (dále jen 
„Závazné podklady"):

018352



ČEPRO, a. s Kupní smlouva č. 052870 strana 2/10
369/19/OCN_______________________________ Počítače a notebooky 2021___________________________________________

a) Prodávajícímu předané a jím převzaté zadávací dokumentace ze dne 1. 2. 2021 к zakázce 
č. 369/20/OCN, nazvané „Počítače a notebooky 2021", včetně jejích příloh (dále jen 
„Zadávací dokumentace"),

b) nabídky prodávajícího ze dne 22. 2. 2021, podané do zadávacího řízení к zakázce dle 
Zadávací dokumentace (dále jen „Nabídka").

V případě rozporu mezi jednotlivými dokumenty Závazných podkladů má přednost Zadávací 
dokumentace. Prodávající odpovídá za kompletnost Nabídky.

1.4. Prodávající prohlašuje, že provedl odborné posouzení a zhodnocení technických parametrů 
předmětu plnění v souladu s požadavky kupujícího uvedenými v Zadávací dokumentaci 
a prohlašuje, že veškeré údaje к řádnému plnění této smlouvy mu byly známy před uzavřením této 
smlouvy.

1.5. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě v množství, jakosti a provedení, jež je 
určeno touto smlouvou, jejími nedílnými součástmi a příslušnými právními předpisy a technickými 
normami.

1.6. Účelem této smlouvy je ze strany kupujícího získat kvalitní předmět koupě splňující veškeré právní 
a technické předpisy.

1.7. Kupující výslovně prodávajícího upozorňuje, že nemá zájem na jakémkoliv vadném plnění, a proto 
prodávající výslovně kupujícího ujišťuje, že předmět plnění bude vždy bez vad.

1.8. Prodávající je na základě a dle této smlouvy povinen rovněž dodat kupujícímu dokumentaci nutnou 
к převzetí a užívání předmětu koupě a specifikovanou v odstavci 10.2 této smlouvy.

1.9. Pro zajištění kvality zboží se smluvní strany dohodly a kupující si vyhrazuje právo kontroly 
dodaného zboží v průběhu záruční doby. Smluvní strany se dohodly a prodávající souhlasí, že 
kupující je oprávněn předat zboží dodané prodávajícím (ať již jako celek či jeho jednotlivou část 
eventuálně jednotlivý kus zboží) na základě smlouvy ke kontrole - přezkumu (dále a výše též jen 
kontrola) spočívajícím v prokázání shody jakosti dodaného zboží vůči doloženým atestům 
a certifikátům či technickým normám, a to v průběhu celé záruční doby. Tuto kontrolu bude 
provádět sám kupující či jím pověřený třetí subjekt. V případě, že se provedenou kontrolou ukáže, 
že zboží má vady, jedná se o vadné plnění prodávajícího a za podmínek uvedených ve smlouvě 
i její podstatné porušení. Kupující je v případě, že se na základě provedené kontroly zjistí, že 
plnění prodávajícího je vadné, oprávněn požadovat a prodávající je povinen kupujícímu uhradit 
kromě náhrady škody a sjednaných smluvních pokut rovněž náklady kupujícího spojené 
s provedením kontroly zboží.

1.10. Kupující si vyhrazuje právo po dobu dvanácti měsíců od data podpisu této smlouvy dodatečně 
nakoupit až deset kusů od libovolného zboží z tabulky č. 2 uvedené v odstavci 6.2 této smlouvy za 
kusové ceny v této tabulce uvedené.

Čl. 2. Doba plnění
2.1. Lhůta pro dodání a předání předmětu koupě specifikovaném v bodu 1.2 této smlouvy prodávajícím 

kupujícímu je stanovena nejpozději do 6 týdnů od uzavření smlouvy.

Čl. 3. Místo plnění
3.1. Místy plnění smlouvy jsou lokality skladů kupujícího v rozdělení dle částí předmětu koupě dle 

přílohy č. 2 této smlouvy.

Konkrétní místa plnění uvedená v příloze č. 2 této smlouvy jsou zároveň místy předání a převzetí 
předmětu koupě, resp. dotčených částí předmětu koupě.

3.2. Za kupujícího jsou oprávněni potvrdit převzetí zboží na dodacím listě či předávacím protokolu 
pověřené osoby, uvedené pro každé jednotlivé místo plnění rovněž v příloze č. 2 této smlouvy.

Čl. 4. Předání předmětu koupě
4.1. Prodávající je povinen předat předmět koupě, tj. každou jeho část dle konkrétního místa plnění, 

kupujícímu v konkrétním místě plnění ve lhůtě uvedené v článku Čl. 2 smlouvy. Kupující musí být 
před předáním předmětu koupě prodávajícím vždy nejméně 2 (dva) dny předem upozorněn 
oznámením učiněným elektronicky na emailovou adresu osoby oprávněné za kupujícího převzít 
předmět koupě.



ČEPRO, a. s. Kupní smlouva č. 052870 strana 3/10
369/19/OCN_______________________________ Počítače a notebooky 2021____________________________________

4.2. Kupující se zavazuje řádně a včas dodaný předmět koupě převzít, rozpozná-li však při předání 
předmětu koupě kupující vadu (včetně vady v dokladech nutných pro užívání věci či v množství, 
provedení apod.), nemá kupující povinnost předmět plnění převzít.

Dokladem, který potvrzuje dodání předmětu koupě ke kontrole kupujícím a jeho předání 
prodávajícím kupujícímu a převzetí od prodávajícího oprávněnou osobou kupujícího musí být 
oběma smluvními stranami podepsaný dodací list a/nebo předávací protokol o převzetí předmětu 
koupě (dále také jen „předávací protokol'').

4.3. Předání a převzetí předmětu koupě se uskuteční při jeho řádném dodání prodávajícím do místa 
plnění.

4.3.1. Za řádné předání a převzetí předmětu koupě se považuje předání předmětu koupě 
specifikovaného touto smlouvou prodávajícím kupujícímu a převzetí předmětu koupě 
specifikovaného touto smlouvou pověřeným zástupcem kupujícího v místě plnění 
a podpisem dodacího listu a/nebo předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

4.3.2. Kupující není к převzetí předmětu koupě či jeho části povinen, bude-li předmět koupě mít 
zjevné vady. V případě převzetí předmětu koupě, jež vykazuje vady, musí být tyto vady 
specifikovány v dodacím listu a/nebo předávacím protokolu podepsaným oběma smluvními 
stranami, přičemž platí, že tyto vady měl předmět koupě již v době přechodu nebezpečí 
škody a prodávající je povinen v rámci záruky tyto vady bezodkladně a bezplatně opravit 
nebo celý předmět či jeho část vyměnit nebo poskytnout přiměřenou slevu z kupní ceny 
(podle požadavku kupujícího v reklamaci vad).

4.4. Smluvní strany se dohodly, že na vztah založený touto smlouvou se neuplatní § 2126 občanského 
zákoníku, týkající se svépomocného prodeje, tj. smluvní strany sjednávají, že v případě prodlení 
jedné strany s převzetím předmětu plnění či s placením za předmět koupě nevzniká druhé smluvní 
straně právo tuto věc po předchozím upozornění na účet prodlévající strany prodat.

4.5. Smluvní strany dále sjednávají, že na vztah založený touto smlouvou se neuplatní ustanovení 
§ 2093 občanského zákoníku a v případě, že prodávající dodá větší množství zboží, než bylo 
ujednáno, smlouva na toto přebytečné množství uzavřena není.

Čl. 5. Nebezpečí škody a vlastnictví
5.1. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího v okamžiku realizované přejímky 

předmětu plnění od prodávajícího v dohodnutém místě plnění dle odstavce 3.1 této smlouvy a po 
podpisu předávacího protokolu a/nebo dodacího listu smluvními stranami.

5.2. Vlastnické právo к dodanému předmětu koupě přechází na kupujícího fyzickým dodáním 
a převzetím předmětu koupě kupujícím v místě plnění podpisem dodacího listu a/nebo 
předávacího protokolu.

Čl. 6. Kupní cena
6.1. Kupní cena za předmět koupě je stanovena ve výši: 2 758 578,00 Kč bez daně z přidané hodnoty 

(slovy: dvamilionysedmsetpadesátosmtisícpětsetsedmdesátosmkorunčeských, bez daně z přidané 
hodnoty).

6.2. Kupní cena za předmět koupě je stanovena dle požadovaného rozsahu předmětu koupě na 
základě jednotkových cen uvedených v tabulce č. 2:

Tabulka č. 2

Pol. Předmět zakázky Počet kusů
Cena za 1 kus 
bez DPH v Kč

Dílčí cena
celkem bez 
DPH v Kč

2.1.1. Počítačoxá sestav 86 9 886,00 850 196,00
2.1.2. LCD Monitor s IR kamerou 105 3 614,00 379 470,00
2.1.3. Notebookový komplet 15,6" 73 18 144,00 1 324 512,00
2.1.4. Dokovací stanice 73 2 800,00 204 400,00

Celkem 2 758 578,00

6.3. Jednotkové ceny uvedené v tabulce č. 2 této smlouvy jsou rovněž stanoveny v korunách českých 
bez daně z přidané hodnoty.



ČEPRO, a. s. Kupní smlouva č. 052870 strana 4/10
369/19/OCN________________________________Počítače a notebooky 2021___________________________________________

6.4. Prodávající prohlašuje, že celková kupní cena a stejně tak i jednotkové ceny předmětu koupě jsou 
nejvýše přípustné, neměnné, nepřekročitelné a zahrnuj/ veškeré náklady prodávajícího spojené 
s plněním smlouvy, zejména, nikoliv však výlučně náklady na vhodné a odpovídající balení, 
dopravu do konkrétního místa plnění, manipulace a složení předmětu koupě v místě plnění, 
provedení zkoušek, vypracování dokumentace к užití předmětu koupě apod.

6.5. К celkové kupní ceně dle odstavce 6.1 této smlouvy se připočte a kupující zaplatí daň z přidané 
hodnoty (dále také jen ,,DPH“) ve výši dle platných právních předpisů ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění.

Čl. 7. Fakturace, platební podmínky
7.1. Platba za předmět koupě této smlouvy bude provedena bezhotovostním převodem na účet 

prodávajícího uvedený v této smlouvě na základě faktury - daňového dokladu (dále jen „faktura") 
prodávajícího. V případě, že prodávající bude mít zájem změnit číslo účtu během trvání této 
smlouvy, lze tak učinit pouze na základě dohody stran dodatkem к této smlouvě. Právo na 
vystavení faktury vzniká prodávajícímu řádným splněním této smlouvy způsobem a v místě plnění 
v souladu s touto smlouvou, a to po dodání předmětu koupě v místě plnění, tj. všech částí 
předmětu koupě, do konkrétního místa plnění a po podpisu dodacích listů a předávacího protokolu 
smluvními stranami.

7.2. Faktura dle této smlouvy bude mít splatnost 30 dní ode dne prokazatelného doručení faktury 
kupujícímu. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle platné legislativy, 
číslo objednávky, ke které se bude vztahovat, a další náležitosti dle této smlouvy, včetně 
požadovaných příloh. К faktuře musí být přiložena kopie dodacího listu a/nebo předávacího 
protokolu, potvrzujících skutečnost převzetí kompletního a bezvadného předmětu koupě kupujícím 
a další přílohy vyplývající z této smlouvy.

7.3. Závazek úhrady faktury kupujícím se považuje za splněný dnem odepsání fakturované částky 
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného shodně v záhlaví této smlouvy a na 
faktuře prodávajícím vystavené.

7.4. V případě, bude-li faktura obsahovat chybné či neúplné, je kupující oprávněn vrátit fakturu 
prodávajícímu bez zaplacení. Prodávající je povinen vystavit novou opravenou fakturu s novým 
datem splatnosti a doručit ji kupujícímu. V tomto případě od učinění výzvy kupujícího к předložení 
bezvadné faktury prodávajícím kupujícímu dle první věty tohoto bodu do doby doručení bezvadné 
faktury prodávajícím kupujícímu na fakturační adresu kupujícího nemá prodávající nárok na 
zaplacení fakturované částky, úrok z prodlení ani jakoukoliv jinou sankci a kupující není v prodlení 
se zaplacením fakturované částky. Lhůta splatnosti v délce 30 dnů počíná běžet znovu až ode dne 
doručení bezvadné faktury kupujícímu na fakturační adresu kupujícího.

7.5. Fakturu dle této smlouvy prodávající vystaví v písemné listinné nebo v elektronické podobě, 
přičemž v případě elektronické faktury bude mezi stranami uzavřena dohoda o elektronické 
fakturaci.

7.6. Prodávající splní svou povinnost vystavit a doručit daňový doklad kupujícímu:

• v listinné podobě: ČEPRO, a.s., FÚ, Odbor účtárny, Flněvice 62, 411 08 Štětí;

■ V případě elektronického dokladu si Zhotovitel vyžádá souhlas Objednatele, příp. bude 
uzavřena samostatná dohoda o podmínkách elektronické fakturace.

7.7. V případě prodlení kupujícího s platbou uhradí kupující prodávajícímu dlužnou částku a dále úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků 
z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, v platném znění.

7.8. Smluvní strany sjednávají, že v případech, kdy kupující je, nebo může být ručitelem za odvedení 
daně z přidané hodnoty prodávajícím z příslušného plnění, nebo pokud se jím kupující stane nebo 
může stát v důsledku změny zákonné úpravy, je kupující oprávněn uhradit na účet prodávajícího 
uvedený ve smlouvě pouze fakturovanou částku za dodaný předmět koupě bez daně z přidané 
hodnoty. Částku odpovídající dani z přidané hodnoty ve výši uvedené na faktuře (daňovém 
dokladu), případně ve výši v souladu splatnými předpisy, je-li tato vyšší, je kupující v takovém 
případě oprávněn místo prodávajícímu jako poskytovateli zdanitelného plnění uhradit v souladu 
s příslušnými ustanoveními zákona o DPH (tj. zejména dle ustanovení §§ 109, 109a, event, 
dalších) přímo na příslušný účet správce daně prodávajícího jako poskytovatele zdanitelného 
plnění s údaji potřebnými pro identifikaci platby dle příslušných ustanovení zákona o DPH.



ČEPRO, a. s. Kupní smlouva č. 052870 strana 5/10
369/19/OCN________________________ Počítače a notebooky 2021

Úhradou daně z přidané hodnoty na účet správce daně prodávajícího tak bude splněn závazek 
kupujícího vůči prodávajícímu zaplatit cenu plnění v částce uhrazené na účet správce daně 
prodávajícího.

7.9. O postupu kupujícího dle odstavce 7.8 výše bude kupující písemně bez zbytečného odkladu 
informovat prodávajícího jako poskytovatele zdanitelného plnění, za nějž byla DPH takto 
odvedena.

7.10. Uhrazení závazku učiněné způsobem uvedeným v odstavci 7.8 výše je v souladu se zákonem 
o DPH a není porušením smluvních povinnosti kupujícího a nezakládá nárok prodávajícího na 
sankcí za neuhrazení finančních prostředků ze strany kupujícího ani na náhradu škody.

7.11. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn pozastavit úhradu faktury prodávajícímu, pokud 
bude na prodávajícího podán návrh na insolvenční řízení. Kupující je oprávněn v těchto případech 
pozastavit výplatu do doby vydání soudního rozhodnutí ve věci probíhajícího insolvenčního řízení. 
Pozastavení výplaty faktury z důvodu probíhajícího insolvenčního řízení, není prodlením 
kupujícího. Bude-li insolvenční návrh odmítnut, uhradí kupující fakturu do 30 dnů ode dne, kdy 
obdrží od prodávajícího rozhodnutí o odmítnutí insolvenčního návrhu s vyznačením právní moci. 
V případě, že bude rozhodnuto o úpadku a/nebo o způsobu řešení úpadku, bude kupující 
postupovat v souladu se zákonem č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění.

Čl. 8. Záruka, odpovědnost za vady
8.1. Záruční doba na předmět plnění činí 60 měsíců (5 kalendářních roků) ode dne podpisu 

předávacího protokolu a/nebo dodacího listu smluvními stranami, Délka záruční doba uvedená 
v předchozí větě se neuplatní na část předmětu plnění spočívající v Dokovací stanici s vlastním AC 
adaptérem, na kterou se vztahuje záruční doba 36 měsíců (3 kalendářní roky).

8.2. Po dobu záruční doby je poskytován bezplatným servisem zahrnující opravu, úpravu nebo výměnu 
vadných součástek zboží či výměnu zboží jako celku je prodávajícím poskytována „na místě", tj. 
v lokalitě kupujícího na území České republiky, kde se předmětné zboží nachází. Bezplatný servis 
bude poskytována jako servis typu následující pracovní den (NBD), tj. s dobou odezvy a učinění 
nápravy do následujícího pracovního dne ode dne oznámení vady kupujícím prodávajícímu.

8.3. Prodávající se zavazuje po záruční dobu bezplatně odstranit veškeré vady zjištěné v době záruky 
včetně jejich následků, tj. opravit nebo vyměnit neprodleně a na své náklady a odpovědnost 
jakékoli vadné součásti či celý předmět koupě za bezvadný. Ke stejné povinnosti se prodávající 
zavazuje v případě vad zjištěných při převzetí předmětu koupě kupujícím. Kupující má právo 
namísto bezplatného odstranění vady žádat v reklamaci slevu přiměřenou nákladům na odstranění 
vady, pro odstoupení od smlouvy z důvodu vad předmětu plnění platí ustanovení občanského 
zákoníku, není-li touto smlouvou stanoveno jinak.

8.4. Práva kupujícího z vadného plnění a záruka za jakost se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku, v platném znění, není-li v této smlouvě výslovně stanoven postup odlišný.

8.5. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že předmět koupě bude během záruční doby dle této 
smlouvy:

a) bez jakýchkoliv vad a způsobilý к užívání pro účel, pro nějž je určen

b) splňovat všechny požadavky stanovené touto smlouvou a mít všechny vlastnosti touto 
smlouvou požadované nebo, pokud tato smlouva takové vlastnosti výslovně nestanoví, 
vlastnosti obvyklé к účelu sjednanému ve smlouvě

c) splňovat všechny požadavky stanovené platnými zákony a ostatními obecně závaznými 
právními předpisy, a bude odpovídat platným technickým pravidlům, normám a předpisům 
platným na území České republiky.

8.6. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je nové, nepoužívané a odpovídá platné dokumentaci 
a předpisům výrobce, a že zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob.

8.7. Vady, které budou zjištěny po převzetí předmětu koupě kupujícím, může kupující reklamovat 
telefonicky, písemně v listinné formě poštou či elektronicky e-mailem u prodávajícího, jak je 
uvedeno dále, do konce záruční doby. V reklamaci musí být vada popsána. Kupující oznámí 
prodávajícímu vadu telefonicky na číslo 266 721 860, písemně na adresu sídla prodávajícího nebo 
e-mailem na ticket@pws.cz. Prodávající je povinen se ke každé doručené reklamaci písemně bez 
zbytečného odkladu vyjádřit. Ve vyjádření buď vadu uzná a v případě, že vadu neuzná, musí uvést 
konkrétní důvod, z kterého vadu neuznává. Jestliže se prodávající do 1 dne ode dne doručení 
reklamace nevyjádří, má se za to, že vadu uznává.

mailto:ticket@pws.cz


ČEPRO, a s Kupní smlouva č. 052870 strana 6/10
369/19/OCN________ Počítače a notebooky 2021

8.8. Prodávající se zavazuje odstranit vadu oznámenou kupujícím prodávajícímu způsobem dle této 
smlouvy ve lhůtě do následujícího pracovního dne od oznámení vady kupujícím, nebude-li mezi 
smluvními stranami písemně dohodnuto jinak.

8.9. Neodstraní-li prodávající reklamované vady ve lhůtě dle této smlouvy, je kupující oprávněn podle 
vlastního uvážení odstranění vad provést sám, pověřit jejich odstraněním jiný subjekt nebo jeho 
prostřednictvím vyměnit vadný komponent či součást předmětu koupě. Takto vzniklé náklady je 
prodávající kupujícímu povinen uhradit na základě jeho písemné výzvy a ve lhůtě určené kupujícím 
ve výzvě. V případě, že vady předmětu kupující odstraní kupující nebo jím navržená třetí osoba, 
nemá tato skutečnost vliv na záruku poskytnutou prodávajícím dle této smlouvy.

8.10. Smluvní strany touto smlouvou stvrzují následující práva z odpovědnosti za vady:

a) právo na bezplatné odstranění vady

b) právo na doplnění chybějícího množství v případě, kdy dodané množství je v rozporu 
s množstvím uvedeným na průvodních dokladech к předmětu koupě

c) poskytnutí slevy z kupní ceny

d) odstoupení od smlouvy v případě, že předmět plnění bude vykazovat v průběhu záruční doby 
více než 5 různých vad (za různé vady se považuje i jednotlivé projevení téže vady).

Kupující má právo odstoupit od smlouvy v případě, kdy bude vada bezplatně odstraněna nebo 
bude odstraněna výměnou vadného předmětu koupě za bezvadný a po dodání nového 
bezvadného předmětu koupě nebo po odstranění vady, dojde к opětovnému výskytu stejné vady 
po opravě či dodání nového předmětu plnění (dále také jen „opakovaná vada“). Za opakovanou 
vadu pokládají obě smluvní strany výskyt stejné vady nejméně 3x po sobě.

8.11. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující předmět plnění řádně užívat pro vady, za 
které zodpovídá prodávající. Záruční doba dále neběží po dobu ode dne, kdy kupující uplatní na 
prodávajícím oprávněné nároky z vad, do dne, kdy prodávající kupujícímu uplatněné nároky 
z oznámené vady zcela neuspokojí.

8.12. Kromě povinností prodávajícího vyplývajících z výše uvedeného je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu vzniklé prokázané škody, které kupujícímu vzniknou v souvislosti s vadným plněním 
prodávajícího.

8.13. Smluvní strany se dále dohodly, že ve vztahu ke zboží:

8.13.1. prodloužená záruka nad 12 měsíců musí být poskytnuta přímo výrobcem zařízení a musí být 
ověřitelná na veřejně přístupném webu výrobce: https://www.dell.com.

8.13.2. Pro nahlášení poruch bude stanoveno jediné kontaktní místo v celé ČR, servisní středisko 
________pokrývající celé území ČR, kterým je: ___________________

Název Adresa Telefon Email

DELL Computer, spol. s r. o. Praha 11 - Chodov, V
Parku 2325/16, PSČ 14800

225772969 support_czech@dell.com

8 13.3. Prodávající možnost sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu, a to na adrese: 
https://www.dell.com/support/incidents-online/cs-cz/srsearch?~ck=mn.

8.13.4. Prodávajícím bude poskytována podpora prostřednictvím telefonní linky: 225772969. Tato 
podpora musí být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod.

8.13.5. Prodávajícím bude poskytována podpora prostřednictvím internetu. Tato podpora 
prostřednictvím Internetu musí umožňovat stahování ovladačů vč. balíků ovladačů pro 
automatizované nasazení operačních systémů pomocí nástroje Windows Deployment 
Services popř. System Center Configuration Manager a manuálů z internetu adresně pro 
konkrétní zadané sériové číslo zařízení.

Čl. 9. Náhrada škody, smluvní pokuty
9.1. Vznikne-li kupujícímu v důsledku porušení smluvních povinností či v důsledku porušení povinnosti 

vyplývající z obecně závazných předpisů ze strany prodávajícího újma (majetková a nemajetková), 
je prodávající povinen nahradit kupujícímu újmu, včetně újmy na jmění v souladu s platnými 
právními předpisy. Škoda se nahrazuje uvedením do předešlého stavu, nepožádá-li kupující 
o náhradu škody uvedením v penězích.

https://www.dell.com
mailto:support_czech@dell.com
https://www.dell.com/support/incidents-online/cs-cz/srsearch?~ck=mn


ČEPRO, a. s. Kupní smlouva č. 052870 strana 7/10
369/19/OCN________________________________Počítače a notebooky 2021__________________________________________

9.2. V případě, že prodávající nedodrží lhůtu stanovenou pro předání předmětu koupě uvedenou 
v odstavci 2.1 této smlouvy, je kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 
5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení se splněním dodání předmětu koupě ve lhůtě dle 
odstavce 2.1 této smlouvy. Pro právní jistotu stran strany souhlasí, že smluvní pokuta může být 
kupujícím ve stanovené výši uplatněna u prodávajícího za každou část předmětu plnění, se kterou 
bude prodávající v prodlení, zvlášť.

9.3. V případě, že předmět koupě nebude dodán ve lhůtě do 15 dnů od posledního dne lhůty uvedené 
v odst.2.1 této smlouvy má kupující nárok na slevu z kupní ceny zboží uvedené v bodě 6.1 této 
smlouvy ve výši 10.000,- Kč. Uplatněním, ani uhrazením slevy z kupní ceny zboží podle tohoto 
odstavce není jakkoliv dotčen nárok kupujícího na smluvní pokutu podle odstavce 9.2.

9.4. Dodavatel neinformuje včas nebo vůbec o termínu dodání nebo nedodrží domluvený termín a/nebo 
čas, je kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každé 
takové pochybení.

9.5. V případě, že dodavatelem zajištěný dopravce nesloží zboží na dohodnutém místě, je kupující 
oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každé takové pochybení

9.6. V případě nedodání požadovaného seznamu sériových čísel, dodání nekompletního seznamu 
nebo dodání seznamu s chybami je kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve 
výši 5.000 Kč.

9.7. V případě neplnění povinností, vyplývajících z povinnosti prodávajícího dodržet požadovanou 
záruku a podporu dle ustanovení této smlouvy, je kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každé pochybení.

9.8. Smluvní pokuta za neodstranění reklamovaných vad v záruční době:

9.8.1. Při prodlení prodávajícího se splněním sjednaného termínu odstranění reklamované vady je 
kupující oprávněn po prodávajícím požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 500,- Kč 
za každou vadu a započatý den prodlení.

9.9. Smluvní strany sjednávají, že v případě, že prodávající tuto smlouvu či jejich jednotlivé části 
postoupí bez předchozího písemného souhlasu kupujícího, je kupující oprávněn po prodávajícím 
požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 100.000,- Kč.

9.10. Všechny uvedené pokuty lze v oprávněných případech sčítat.

9.11. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího požadovat na prodávajícím 
náhradu škody, a to v plném rozsahu.

9.12. Prodávající prohlašuje, že smluvní pokuty stanovené touto smlouvou považuje za přiměřené 
povaze povinností, ke kterým se váží.

9.13. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná smluvní strana povinné smluvní straně písemnou formou.

9.14. Ve vyúčtování musí být uvedeno ustanovení smlouvy, které к vyúčtování smluvní pokuty opravňuje 
a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty.

9.15. Povinná smluvní strana je povinna uhradit vyúčtované smluvní pokuty nejpozději do 30 dnů ode 
dne obdržení příslušného vyúčtování.

Čl. 10. Další ujednání
10.1. Prodávající se v rámci svého závazku zavazuje kupujícímu dodat dokumentaci uvedenou 

v odstavci 10.3 níže. Tyto dokumenty musí být předány kupujícímu při předání a převzetí předmětu 
plnění v místě plnění dle této smlouvy. Bez níže uvedených dokumentů nelze považovat závazek 
prodávajícího vyplývající z této smlouvy za splněný a má se za to, že pokud nebudou dodány 
všechny požadované dokumenty uvedené v bodu 10.3 této smlouvy, jedná se o vadu plnění. 
Všechny dokumenty musí být kupujícímu předány v českém jazyce, není-li sjednáno jinak.

10.2. Vyhrazená změna závazku

Zadavatel si vyhrazuje použití jednacího řízení bez uveřejnění pro dodávku dalších až 20 kusů od 
libovolného zboží (předmětu zakázky) za podmínek této zadávací dokumentace a následné 
smlouvy Předpokládaná hodnota nových dodávek nepřesáhne 30% hodnoty veřejné zakázky, tato 
dodávka bude poskytnuta za stejných podmínek jako ostatní předmět zakázky a jednací řízení bez 
uveřejnění bude případně zahájeno do 12 měsíců od uzavření smlouvy [§ 100 odst. 3 zákona].



ČEPRO, a. s. Kupní smlouva č. 052870 strana 8/10
369/19/OCN________________________________Počítače a notebooky 2021___________________________________________

10.3. Prodávající kupujícímu předá následující dokumenty:
• návody к použití, к obsluze а к údržbě, zejména též s ohledem na bezpečnost práce a 

uživatelskou údržbu
• dodací list a předávací protokol
• prohlášení o shodě (ES certifikáty)
• atesty, certifikáty a osvědčení o jakosti
• licenční podmínky к instalovanému software
• Seznam výrobních čísel PC, NTB, LCD a dokovacích stanic ve formátu CSV ve struktuře 

„označení produktu", „výrobní číslo11, „lokalita dodání11.
• další potřebné dokumenty dle právních a technických předpisů vydaných a platných v České 

republice
Veškeré doklady, není-li stanoveno jinak, budou zadavateli předány v českém jazyce ve formě 1x 
listině v originálu nebo 1x v elektronické podobě na flash-disku.

10.4. Předmět koupě musí splňovat kvalitativní požadavky definované platnými normami ČSN či EN 
v případě, že příslušné české normy neexistují, doporučené normy ČSN se pro předmět koupě 
považují za normy závazné.

10.5. Předmět plnění musí splňovat požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví, požární ochranu 
a ochranu životního prostředí v souladu s platnou a účinnou legislativou.

Čl. 11. Ukončení smlouvy
11.1. Tato smlouva zaniká:

11.1.1. Splněním.

11.1.2. Písemnou dohodou smluvních stran.

11.1.3. Jednostranným právním úkonem jedné ze smluvních stran učiněným v souladu s touto 
smlouvou a obecně závaznými předpisy.

11.2. Kupující má právo písemně odstoupit od smlouvy, kromě důvodů uvedených v občanském 
zákoníku, též z důvodu:

11.2.1. prodlení prodávajícího s plněním této smlouvy, tedy dodáním předmětem koupě;

11.2.2. prodávající vstoupí do likvidace nebo;

11.2.3. bude vůči němu podán návrh dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném 
znění;

11.2.4. nedodržení podmínek stanovených smlouvou ze strany prodávajícího;

11.2.5. prodávajícímu zanikne živnostenské oprávnění dle zákona č. 455/1991 Sb., živnostenský 
zákon, ve znění pozdějších předpisů, nebo jiné oprávnění nezbytné pro řádné plnění této 
smlouvy;

11.2.6. pravomocné odsouzení prodávajícího pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

11.3. Prodávající je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, kromě důvodů uvedených v občanském 
zákoníku, též z důvodu:

11.3.1. kupující bude v prodlení s úhradou kupní ceny;

11.3.2. kupující vstoupí do likvidace nebo;

11.3.3. bude zjištěn jeho úpadek dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění;

11.3.4. nedodržení podmínek stanovených smlouvou ze strany kupujícího;

11.3.5. pravomocné odsouzení kupujícího pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb,, o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

11.4. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení na adresu 
sídla druhé smluvní strany, které je odstoupení od smlouvy určeno.

Čl. 12. Závěrečná ustanovení
12.1. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodné 

podezření ze spáchání trestného činu či nedošlo к samotnému spáchání trestného činu (včetně



ČEPRO, a. s. Kupní smlouva č. 052870 strana 9/10
369/19/OCN ____________________________ Počítače a notebooky 2021___________________________________________

formy účastenství), které by mohlo být jakékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 
418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní 
odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákona, případně nebylo 
zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejich zaměstnanců. Příslušná 
smluvní strana prohlašuje, že se seznámila s Etickým kodexem pro obchodní partnery společnosti 
ČEPRO, a.s. a veřejnost v platném znění (dále jen „Etický kodex") a zavazuje se tento dodržovat 
na vlastní náklady a odpovědnost při plnění svých závazků vzniklých z této smlouvy. Etický kodex 
v platném znění je uveřejněn na webových stránkách objednatele www.ceproas.cz. Objednatel je 
oprávněn Etický kodex jednostranně měnit к 31. 12. příslušného kalendářního roku, přičemž Etický 
kodex v aktuálním znění v případě změny vždy к tomuto datu zveřejní na shora uvedených 
webových stránkách

12.2. Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou po celou dobu trvání této smlouvy 
dodržovat a splňovat kritéria a standardy chování společnosti ČEPRO, a.s. v obchodním styku, 
specifikované a uveřejněné na adrese https://www.ceproas.cz/vvberova-rizeni a etické zásady, 
obsažené v Etickém kodexu.

12.3. Prodávající se touto smlouvou zavazuje řádně plnit veškeré své finanční závazky a chovat se tak, 
aby vůči němu nebyl podán návrh dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění, 
a zavazuje se, že nevstoupí po dobu plnění této smlouvy do likvidace. Rovněž se zavazuje chovat 
se tak, aby nepozbyl příslušného živnostenského oprávnění potřebného pro řádné plnění této 
smlouvy. Prodávající se dále zavazuje chovat tak, aby proti němu nebylo zahájeno trestní stíhání, 
a prohlašuje, že se nepodílí a zavazuje se nepodílet se na páchání trestné činnosti ve smyslu 
zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, v platném 
znění.

12.4. Pro případ, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek a zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), 
smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění této smlouvy včetně jejich případných dodatků v registru 
smluv zajistí kupující v souladu se zákonem o registru smluv. V případě, že smlouva nebude 
v registru smluv ze strany kupující uveřejněna ve lhůtě a ve formátu dle zákona o registru smluv, 
prodávající vyzve písemně kupujícího emailovou zprávou odeslanou na ceproas@ceproas.cz ke 
zjednání nápravy. Prodávající se tímto vzdává možnosti sám ve smyslu ustanovení § 5 zákona o 
registru smluv uveřejnit smlouvu v registru smluv či již uveřejněnou smlouvu opravit. V případě 
porušení zákazu uveřejnění či opravy smlouvy v registru smluv ze strany prodávajícího, je kupující 
oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč, která je 
splatná do 15 dnů ode dne doručení výzvy к jejímu zaplacení prodávajícímu. V případě, že 
prodávající požaduje anonymizovat ve smlouvě údaje, které naplňují výjimku z povinnosti 
uveřejnění ve smyslu zákona o registru smluv, pak je povinen tyto údaje včetně odůvodnění 
oprávněnosti jejich anonymizace specifikovat nejpozději do 5 dnů ode dne podpisu této smlouvy 
písemně kupujícího emailovou zprávou odeslanou na adresu ceproas@ceproas.cz. Marným 
uplynutím této lhůty platí, že prodávající souhlasí s uveřejněním smlouvy v plném rozsahu nebo 
s anonymizaci údajů, které dle názoru kupujícího naplňují zákonnou výjimku z povinnosti 
uveřejnění dle zákona o registru smluv.

12.5. Tato smlouva a veškeré právní vztahy zní vzniklé se řídí ustanoveními občanského zákoníku 
a ostatními obecně závaznými předpisy českého právního řádu.

12.6. Ustanovení této smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že případná neplatnost některého 
z ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé smlouvy. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují nahradit neplatné ustanovení ustanovením platným, které nejlépe odpovídá 
zamýšlenému účelu neplatného ustanovení. Do té doby platí odpovídající úprava obecně 
závazných právních předpisů České republiky.

12.7. Smlouva včetně jejích příloh je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž každý má sílu originálu. 
Dvě vyhotovení obdrží kupující a dvě prodávající.

12.8. Smluvní strany se výslovně dohodly, že na vztah smluvních stran založený touto smlouvou se 
neuplatní ustanovení občanského zákoníku, uvedená v §§ 1764, 1765 a 1766. Smluvní strany 
výslovně sjednávají, že změna okolností, která nastane po uzavření této smlouvy stím, že by 
taková změna okolností mohla podstatně založit hrubý nepoměr v právech a povinnostech stran, 
nebude uplatněna a smluvní strany nebudou oprávněny žádným způsobem domáhat se v takových 
případech vůči druhé smluvní straně obnovení jednání o smlouvě a o změnu smlouvy.

http://www.ceproas.cz
https://www.ceproas.cz/vvberova-rizeni
mailto:ceproas@ceproas.cz
mailto:ceproas@ceproas.cz


ČEPRO, a. s. Kupní smlouva č. 052870 strana 10/10
369/19/OCN_______________________________ Počítače a notebooky 2021___________________________________________

12.9. Smluvní strany se dohodly, že prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu 
kupujícího postoupit tuto smlouvu či její část či převést jakákoli svá práva a/nebo povinnosti ze 
smlouvy na třetí osoby.

12.10.Smlouva není převoditelná rubopisem.

12.11.Smluvní strany prohlašují, že veškeré podmínky plnění, zejména práva a povinnosti, sankce za 
porušení smlouvy, které byly mezi nimi v souvislosti s plněním ujednány, jsou obsaženy v textu této 
smlouvy včetně jejích příloh, a dokumentech, na které smlouva výslovně odkazuje. Smluvní strany 
výslovně prohlašují, že ke dni uzavření této smlouvy se ruší veškerá případná ujednání a dohody, 
které by se týkaly shodného předmětu plnění a tyto jsou v plném rozsahu nahrazeny ujednáními 
obsaženými v této smlouvě, tj. neexistuje žádné jiné ujednání, které by tuto smlouvu к datu jejího 
uzavření doplňovalo nebo měnilo.

12.12. Jakékoliv jednání předvídané v této smlouvě, musí být učiněno, není-li ve smlouvě výslovně 
stanoveno jinak, písemně v listinné podobě a musí být s vyloučením ust. § 566 občanského 
zákoníku řádně podepsané oprávněnými osobami. Jakékoliv jiné jednání, včetně e-mailové 
korespondence, je bez právního významu, není-li ve smlouvě výslovně stanoveno jinak.

12.13. Veškeré změny a doplnění této smlouvy mohou být provedeny se souhlasem obou smluvních stran 
pouze číslovanými, písemnými dodatky,

12.14.Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, není-li platnou 
legislativou stanoveno jinak.

12.15.Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé na základě této smlouvy přednostně 
dohodou, nebude-li spor vyřešen smírnou cestou, jsou к řešení sporů smluvních stran příslušné 
soudy v České republice.

12.16. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy.

• Příloha č. 1 - Specifikace předmětu koupě - technická část nabídky prodávajícího

• Příloha č. 2 - Seznam míst plnění

V případě rozporu ustanovení přílohy smlouvy a ustanovení této smlouvy mají přednost ustanovení 
smlouvy.

12.17.Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že s jejím 
obsahem souhlasí, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle, a že nebyla 
uzavřena v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek.

Na důkaz souhlasu s obsahem všech výše uvedených ustanovení připojují obě smluvní strany podpisy 
svých oprávněných zástupců.

.... dne: 

Prodávající:

Power Systems s.r.o.

V Praze dne: 

Kupující: 

ČEPRO, a.s.

V.....

... ...

va jednatel

................

odt 
stva



ČEPRO, a. s. Kupní smlouva č. 052870 příloha č. 1 strana 1/3
369/20/OCN___________________Počítače a notebooky 2021 - specifikace předmětu koupě___________________________

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu koupě

Počítačová sestava:

Dell Optiplex 3080:
Komponenty
1 OptiPlex 3080 Micro with 65W up to 87% efficient adapter 
1 Trusted Platform Module (Discrete TPM Enabled)
1 Acceleration Use Only Intel(R) Core(TM) Í3-10100T 
1 No Additional Cable Requested 
1 EPEAT 2018 Registered (Silver)
1 8GB (1x8GB) DDR4 non-ECC Memory 
1 No Optané
1 M.2 256GB PCIe NVMe Class 35 Solid State Drive 
1 Thermal Pad
1 System Power Cord (European)
1 65 Watt AC Adapter 
1 No UPC Label
1 Regulatory label for 3080 MFF 65W
1 No PCIe add-in card
1 Speaker for OptiPlex MFF
1 Dell Optical Mouse-MS116 - Black
1 Dell Wired Keyboard-KB216 Black Czech (QWERTZ)
1 Waves Maxx Audio 
1 Dell SupportAssist OS Recovery Tool 
1 SupportAssist
1 Producer Recycling Fund Contribution 
1 M2X3.5 Screw for SSD/DDPE 
Software
1 Windows 10 Pro (64Bit) Multi-Language English, Czech, Hungarian, Polish, Slovak 
1 Microsoft Office 30 Day Trial - Excludes Office License 
1 No Out-of-Band Systems Management 
1 CMS Software not included 
1 Dell Applications for Windows 
1 Dell Developed Recovery Environment 
1 No Anti-Virus Software 
Služby
1 1Y Basic Onsite Service 
1 Y2-5 Basic Onsite Service Extension

LCD Monitors IR kamerou:

Dell 24 Video-conferencing Monitor - P2418HZ 
Popis výrobku
Dell P2418HZ - LED monitor - Full HD (1080p) - 24"
Typ zařízení 
Energetická třída 
Vlastnosti 
Typ panelu 
Poměr stran 
Nativní rozlišení 
Rozteč pixelů 
Jas
Kontrastní poměr 
Doba odezvy 
Podpora barev 
Vstupní konektory 
Úpravy polohy displeje 
Povlak obrazovky 
Rozměry (ŠxHxV) 
Váha

LCD monitor s LED podsvícením - 24"
Třída A+
Mikrofon, rozbočovač standardu USB 3.0,fotoaparát 2,1 megapixelu
IPS
16:9
Full HD (1080p) 1920 x 1080 při 60 Hz 
0.275 mm 
250 cd/m2
1000:1 /8000000:1 (dynamický)
6 ms (šedá - šedá)
16,7 miliónu barev
HDMI,VGA,DisplayPort
Výška,otočný bod (rotace),otočit,sklon
Antireflexní,3H Hard Coating
54.98 cm x 18 cm x 37.56 cm (- s podstavcem)
6.12 kg



ČEPRO, a. s. Kupní smlouva č. 052870 příloha č. 1 strana 2/3
369/20/OCN Počítače a notebooky 2021 - specifikace předmětu koupě

Normy pro životní prostředí TCO Certified Displays 8,ЕРА Energy Star 
Vyhovující standardům RoHS,TUV Rheinland

Notebookový komplet 15,6“:

Dell Latitude 5510:
Komponenty
1 Intel UHD Graphics 620 with Displayport over Type-C for Í5-10210U 
1 10th Generation Intel Core 15-102101) (4 Core, 6M cache, base 1.6GHz, upto4.2GHz)
1 EPEAT 2018 Registered (Gold)
1 15.6" PHD VWA (1920 x 1080) Anti-Glare Non-Touch,220 nits
1 Dual Pointing with Touch Fingerprint Reader,Contacted Smart Card Reader
1 LCD back cover for Non-Touch Latitude 5510, WLAN+WWAN Capable, Carbon Fiber Reinforced
Polymer
1 Latitude 5510 Bottom Door 
1 RGB Cam/Mic Bezel with Dell Privacy Shutter 
1 8GB,1x8GB, DDR4 Non-ECC
1 M.2 256GB PCIe NVMe Class 35 2230 Solid State Drive 
1 E5 European Power Cord 
1 3 Cell 51Whr ExpressCharge Capable Battery 
1 FCC Label
1 E5 65W type-C PCR EPEAT, Chicony
1 Intel Dual Band Wi-Fi 6 AX201 2x2 802.11ax 160MHz + Bluetooth 5.1 
1 Wireless Intel AX201 WLAN Driver 
1 No Mobile Broadband Card
1 Dual Point Waterborne Paint keyboard Czech & Slovakian (MUI) with backlit with numeric keypad 
1 Dell Applications for Windows 10 
1 Producer Recycling Fund Contribution 
Software
1 No Resource USB Media
1 Windows 10 Pro (64Bit) Multi-Language English, Czech, Hungarian, Polish, Slovak 
1 Microsoft Office 30 Day Trial - Excludes Office License 
1 No Out-of-Band Systems Management - No vPro 
1 No Anti-Virus Software 
Služby
1 1Y Collect and Return Service 
1 1Y Basic Onsite Service Upgrade 
1 Y2-5 Basic Onsite Service Extension 
+
Dell Optical Mouse-MS116 - Black
Dell Multimedia Keyboard-KB216 - Czech (QWERTZ) - Black

Dokovací stanice s vlastním AC adaptérem

Dell Dock WD19S, 130W:
Konektivita Video konektory:
• • 2x DP 1.4
• • 1x HDMI

USB konektory:
• • 3x USB 3.1 Gen 1 typ A
• • 2x USB 3.1 Gen 2 typ C

Ostatní konektory:
• • 1x RJ-45 (Gigabit Ethernet)
• • 1x Konektor pro bezpečnostní zámek kensington
• • 1x Noble Wedge lock slot



ČEPRO, a. s. Kupní smlouva č. 052870 příloha č. 1 strana 3/3
369/20/OCN__________ Počítače a notebooky 2021 - specifikace předmětu koupě

Obsah balení:
• • 1x WD19S Dock
• • 1x 130W napájecí adaptér



Příloha č. 2 smlouvy č. 052870

Brněnská 729/25 
664 47 Střelíce 

Sklad ČEPRO, a.s.

Notebookový komplet 15.6
Dokovací stanice

Položka Počet kusů

Smyslov 23 
390 02 Tábor 

Sklad ČEPRO, a.s.

Notebookový komplet 15.6

Počítačová sestava
LCD monitor s IR kamerou

Dokovací stanice

Položka Počet kusů

Cerekvice nad Bystřicí 72 
507 77 Cerekvice nad Bystřicí 

Sklad ČEPRO, a.s.
Počítačová sestava
LCD monitor s IR kamerou
Notebookový komplet 15.61
Dokovací stanice

Položka Počet kusů

Sklad ČEPRO, a.s.
Hněvice 62 
411 08 Stětí 

Počítačová sestava

Notebookový komplet 15.6
Dokovací stanice

LCD monitor s IR kamerou

Položka Počet kusů

Třemošná 1057 
330 11 Třemošná 

Sklad ČEPRO, a.s.

Notebookový komplet 15.6
Dokovací stanice

Počítačová sestava
LCD monitor s IR kamerou

Položka Počet kusů

Loukov 166 
768 75 Loukov 

Sklad ČEPRO, a.s.
Počítačová sestava
LCD monitor s IR kamerou

Položka Počet kusů

Šlapanov 162 
582 51 Šlapanov 

Sklad ČEPRO, a.s.

LCD monitor s IR kamerou

Dokovací stanice

Počítačová sestava

Notebookový komplet 15.6

Položka Počet kusů

Centrála ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12 
170 00 Praha 7 

Notebookový komplet 15.6'

Počítačová sestava
LCD monitor s IR kamerou

Dokovací stanice

Položka Počet kusů


